
Kassel-Waldeck 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 45  Gruppe F-Bezirksklasse

Datum 22.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Fuldatal/Wolfsanger II

Spielort Sph. Eichhecke Ihringshausen  Gastmannschaft TV Külte

 

Heimmannschaft

HSG Fuldatal/Wolfsanger II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Taylor, Jacqueline - - 0/1

4 Kretschmann, Laura - -

6 Zintel, Svenja - - 2 23:28

8 Eiter, Benita - - 2

9 Pflüger, Jessica - - 1 1/2

10 Buchenau, Laura - - 1 1/1 02:49

12 Hartmann, Sabrina - -

13 Wachter, Aileen - - 1 25:32

16 Heinemann, Laura - - 3 37:33 48:11

21 Nehm, Julia - - 1

22 / B Pfeil, Cassandra - - 3 1/2

62 Bektas, Bercem - - 1

97 Will, Sina - -

A Pflüger, Jörg - -

C Gertenbach, Gero - -

D Glau, Anna - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:12

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:34

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Külte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Illian, Nadine - - 1

7 Kann, Milia - - 1 1/1

8 Rest, Louisa - - 5 2/2

9 Wiedersprecher, Simone - - 1

11 Wachenfeld, Emma Sophie - - 1 0/1 37:48

16 Eigenbrod, Susanne - - 2

17 Seeger, Johanna - - 4 20:29

18 Scheele, Melissa - - 1

19 Neumann, Finja - - 5 1/1 06:25 08:32

23 Wetzler, Juliane - -

77 Koerfer, Sophie - -

A Häring, Sven - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 26:55

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 53:40

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schulz, Leon - - - - -

Zeitn. Krug, Sebastian - - - - -

Sek. Gottwald, Lea Celine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Külte

Ergebnis 15:21 (4:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:49 Verwarnung 10 Buchenau, Laura

Gast 03:01 0:1 Tor 19 Neumann, Finja

Gast 06:25 Verwarnung 19 Neumann, Finja

Gast 07:56 0:2 Tor 8 Rest, Louisa

Gast 08:32 2 Minuten 19 Neumann, Finja

Heim 08:53 0:2 7m ohne Tor 2 Taylor, Jacqueline

Gast 12:46 0:3 Tor 17 Seeger, Johanna

Heim 13:22 1:3 Tor 22 Pfeil, Cassandra

Gast 14:22 1:4 Tor 19 Neumann, Finja

Heim 15:01 2:4 Tor 21 Nehm, Julia

Gast 16:23 2:5 Tor 18 Scheele, Melissa

17:12 Auszeit Heim

Gast 19:07 2:6 Tor 3 Illian, Nadine

Gast 20:29 Verwarnung 17 Seeger, Johanna

Gast 23:21 2:7 Tor 8 Rest, Louisa

Heim 23:28 2 Minuten 6 Zintel, Svenja

Gast 24:18 2:8 7m mit Tor 19 Neumann, Finja

Heim 25:32 2 Minuten 13 Wachter, Aileen

Heim 25:52 3:8 Tor 62 Bektas, Bercem

Gast 26:09 3:9 Tor 9 Wiedersprecher, Simone

Heim 26:41 4:9 7m mit Tor 9 Pflüger, Jessica

26:55 Auszeit Gast

Gast 27:15 4:10 Tor 19 Neumann, Finja

Heim 31:03 5:10 Tor 13 Wachter, Aileen

Gast 31:39 5:11 Tor 11 Wachenfeld, Emma

Sophie

Gast 33:21 5:12 Tor 17 Seeger, Johanna

Heim 34:01 6:12 Tor 22 Pfeil, Cassandra

Heim 37:33 2 Minuten 16 Heinemann, Laura

Gast 37:36 6:12 7m ohne Tor 11 Wachenfeld, Emma

Sophie

Gast 37:48 2 Minuten 11 Wachenfeld, Emma

Sophie

Heim 37:48 6:12 7m ohne Tor 9 Pflüger, Jessica

Gast 38:07 6:13 Tor 16 Eigenbrod, Susanne

Gast 39:57 6:14 7m mit Tor 8 Rest, Louisa

Gast 41:43 6:15 Tor 17 Seeger, Johanna

Gast 42:29 6:16 Tor 8 Rest, Louisa

42:34 Auszeit Heim

Heim 43:01 7:16 Tor 8 Eiter, Benita

Heim 43:57 8:16 Tor 16 Heinemann, Laura

Gast 44:49 8:17 Tor 17 Seeger, Johanna

Heim 45:12 9:17 Tor 16 Heinemann, Laura

Heim 46:09 10:17 7m mit Tor 10 Buchenau, Laura

Gast 46:59 10:18 7m mit Tor 8 Rest, Louisa

Heim 48:11 2 Minuten 16 Heinemann, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:49 10:19 Tor 19 Neumann, Finja

Gast 50:42 10:20 7m mit Tor 7 Kann, Milia

Heim 51:20 11:20 7m mit Tor 22 Pfeil, Cassandra

Heim 52:37 12:20 Tor 6 Zintel, Svenja

53:40 Auszeit Gast

Gast 55:34 12:21 Tor 16 Eigenbrod, Susanne

Heim 56:09 13:21 Tor 8 Eiter, Benita

Heim 57:19 13:21 7m ohne Tor 22 Pfeil, Cassandra

Heim 57:37 14:21 Tor 6 Zintel, Svenja

Heim 59:53 15:21 Tor 16 Heinemann, Laura
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